[image: image1.png]

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES
	[image: image2.png]EX

ANEXO II
Edital DAEX/PROEX nº 03.29/2024, de 23 de outubro de 2024
Seleção de Bolsista para atuar nas Ações do Programa de Extensão “Diálogos e práticas de pesquisa, ensino e formação de professores no MPECIM”
Programa de apoio à extensão na Pós-graduação (PROEXT-PG UFAC)

Declaração de Disponibilidade de Tempo

Eu, _____________________________________________________________,
CPF: _______________________, RG: _________________, declaro para os devidos fins e efeitos legais, que me comprometo a prestar 20 (vinte) horas semanais de atuação nas Ações do Programa de Extensão “Diálogos e práticas de pesquisa, ensino e formação de professores no MPECIM”, Edital DAEX/PROEX nº 03.29/2024, distribuídas no turno da:

(    ) Manhã (de segunda a sexta, das 8:00 às 12:00) ou

(    ) Tarde (de segunda a sexta, das 14:00 às 18:00)

_____________________ – Acre, ___ de outubro de 2024.

____________________________________________

Assinatura do Requerente

Endereço: Campus Universitário Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-2514/2548

Rio Branco, Acre E-mail: daex.proex@ufac.br